



Oakland Housing
Authority

IFB #22-031 Trucks and Vans

Addendum #2

Date issued and released November 01, 2022

Responses to Questions:

The following questions were submitted by the deadline and are answered in this addendum.

Question #1: Do we have to bid both Vans and trucks or can I just bid the vans?

Answer #1: OHA will consider any trucks and/or vans bidders have available.

Question #2: Do the vans specs have to match perfectly or can you look at the spec I am sending to see if it's an adequate replacement?

Answer #2: OHA prefers to purchase base models, but bidders are encouraged to submit what they have as OHA will consider purchasing different accessory packages and will award based on need and availability.

Question #3: Are we looking to purchase or to rent?

Answer #3: This IFB is for purchasing vans and trucks.

Question #4: Is a dealer's license required?

Answer #4: Please see Section 6 of the IFB "Contract Award" on page 9 under Contract Service Standard. This section will detail the requirements state and federal laws bidders must comply with.

Question #5: If I so choose, would the department have any issue with me submitting a request for proposal to broker a deal between you and a dealership?

Answer #5: OHA is looking to purchase vehicles directly from a dealer, not through a Broker.



Oakland Housing
Authority

IFB #22-031 Trucks and Vans

Addendum #2

Date issued and released November 01, 2022

Proposer hereby acknowledges this addendum:

Name of Firm: _____

Authorized Signature: _____

Date: _____

Acknowledgement of this Addendum MUST be included with your bid.